

公司代码: 603328

公司简称: 依顿电子

广东依顿电子科技有限公司2026 年半年度报告摘要

第一节 重要提示

1.1 本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到 www.sse.com.cn 网站仔细阅读半年度报告全文。

1.2 本公司董事会及董事、高级管理人员保证半年度报告内容的真实性、准确性、完整性,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

1.3 公司全体董事出席董事会会议。

1.4 本半年度报告未经审计。

1.5 董事会决议通过的本报告期利润分配预案或公积金转增股本预案无。

第二节 公司简介基本情况

21 公司简介

公司股票简称				
股票种类	股票上市交易所	股票简称	股票代码	变更前股票简称
A股	上海证券交易所	依顿电子	603328	不适用
联系人和联系方式				
董事会秘书	王坚	未淑娟		
姓名	0760-22813684	0760-22813684		
办公地址	广东省中山市三角镇南平工业区 88 号依顿电子董事会办公室	广东省中山市三角镇南平工业区 88 号依顿电子董事会办公室		
电子信箱	elliington@elliingtonpch.com	elliington@elliingtonpch.com		

22 主要财务数据

单位:元、币种:人民币				
	本报告期末	上年末末	本报告期末比上年末末增减(%)	
总资产	7,146,461,660.51	6,306,980,526.12	13.31	
归属于上市公司股东的净资产	4,217,927,730.56	4,314,884,421.58	-2.26	
本报告期				
营业收入	2,110,807,183.84	2,038,007,843.76	3.72	
归属于上市公司股东的净利润	133,926,021.32	308,227,061.38	-66.55	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	107,761,536.68	200,454,517.34	-58.65	
归属于上市公司股东的每股净资产	98.264,988.30	249,910,371.97	-60.52	
经营活动产生的现金流量净额	426,559,685.65	458,006,913.72	-7.08	
加权平均净资产收益率(%)	2.46	6.32	减少 3.78 个百分点	
基本每股收益(元/股)	0.108	0.261	-68.62	
稀释每股收益(元/股)	0.108	0.261	-68.62	

23 前 10 名股东持股情况表

单位:股

截至报告期末股东总户数(P)				
截至报告期末表决权恢复的优先股股东总户数(P)				
前 10 名股东持股情况				
股东名称	股东性质	持股比例(%)	持股数量	持有有限售条件的股份数量
四川九州投资控股集团有限公司	境内法人	30	289,532,819	0
依顿投资有限公司	境外法人	26.98	259,254,429	0
香港中电融资租赁有限公司	境外法人	1.89	18,871,577	0
刘国盛	境内自然人	0.62	6,242,138	0
吴金明	境内自然人	0.46	4,748,300	0
杨海峰	境内自然人	0.30	3,030,600	0
廖时阳	境内自然人	0.20	2,168,700	0
廖世德	境内自然人	0.26	2,603,722	0
范正华	境内自然人	0.21	2,006,284	0
范正华	境内自然人	0.21	2,006,000	0

上述股东关联关系或一致行动的说明
公司前 10 名股东中,四川九州投资控股集团有限公司为控股股东,其与其他股东不存在关联关系或一致行动关系。除此之外,公司未知其他股东之间是否存在关联关系或一致行动关系。

表决权恢复的优先股股东及持股数量的说明
不适用

24 截至报告期末的优先股股东总数、前 10 名优先股股东持股表
□适用 √不适用

25 控股股东或实际控制人变更情况
□适用 √不适用

26 在半年度报告批准报出日存续的债券情况
□适用 √不适用

第三节 重要事项

公司应当根据重要性原则,说明报告期内公司经营情况的重大变化,以及报告期内发生的对公司经营情况有重大影响和预计未来会有重大影响的事项
□适用 √不适用

证券代码: 603328 证券简称: 依顿电子 公告编号: 临 2026-034

广东依顿电子科技有限公司 第七届董事会第七次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准

确性和完整性承担法律责任。

一、董事会会议召开情况

(一)广东依顿科技股份有限公司(以下简称“公司”)第七届董事会第七次会议的召开符合《中华人民共和国公司法》等有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件及《公司章程》的规定。
(二)本次会议通知及材料于 2026 年 8 月 14 日以电子邮件等方式送达各董事及其他参会人员。
(三)本次会议于 2026 年 8 月 27 日在公司会议室以现场结合通讯表决方式召开。
(四)本次会议以现场结合通讯表决方式召开,会议应参会董事 9 名,实际参会董事 9 名,其中 6 名董事以通讯方式参会并表决,其余 3 名董事出席现场会议并表决。

(五)本次会议由公司董事李文晓先生主持,公司全体高管人员均列席了会议。
二、董事会会议审议情况
(一)审议通过了《关于 2026 年半年度报告及其摘要的议案》
董事会会议于 2026 年 8 月 27 日审议通过了《关于 2026 年半年度报告及其摘要的议案》,完整地反映了公司 2026 年半年度的实际经营情况,不存在任何虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,报告编制和审核程序符合相关法律法规的要求。
本次会议已经董事会审计委员会事前审议通过,具体内容详见公司同日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)及指定信息披露媒体上披露的《2026 年半年度报告》(2026 年半年度报告摘要)。
表决结果:9 票同意,0 票反对,0 票弃权。
(二)审议通过了《关于 2026 年度公司对外捐赠的议案》
为了切实履行国有企业的社会责任,彰显国有企业的社会担当,提升公司社会形象,公司拟采取现金捐赠方式,以实际行动推动地方教育事业发展。董事会同意 2026 年度公司对外捐赠金额不超过 50 万元人民币开展公益活动。
表决结果:9 票同意,0 票反对,0 票弃权。

广东依顿科技股份有限公司

董 事 会

2026 年 8 月 29 日

证券代码: 603328 证券简称: 依顿电子 公告编号: 临 2026-035

广东依顿科技股份有限公司 关于召开 2026 年半年度业绩说明会的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、会议召开时间:2026 年 9 月 16 日(星期三)10:00-11:00
二、会议召开地点:上海证券交易所·视频直播和网络互动
三、会议召开方式:上海证券交易所·视频直播和网络互动
四、投资者提问:投资者可于 2026 年 9 月 9 日(星期三)至 2026 年 9 月 15 日(星期二)16:00 前登录上海证券交易所网站(<http://roadshow.sseinfo.com/>)查看本次业绩说明会的召开情况及主要内容。
五、投资者提问:投资者可于 2026 年 9 月 9 日(星期三)至 2026 年 9 月 15 日(星期二)16:00 前登录上海证券交易所网站首页,点击“提问预征集”栏目或通过公司邮箱 elliington@elliingtonpch.com 进行提问。公司将通过本次业绩说明会,在信息披露允许范围内就投资者普遍关注的问题进行回答。

公司代码: 688825

公司简称: 长鑫科技

长鑫科技集团股份有限公司2026 年半年度报告摘要

第一节 重要提示

1.1 本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到上海证券交所网站(<https://www.sse.com.cn>)网站仔细阅读半年度报告全文。

1.2 重大风险提示
公司已在本 2026 年半年度报告中详细阐述了公司在生产经营过程中可能面临的各种风险及应对措施,敬请查阅公司 2026 年半年度报告“第三节管理层讨论与分析”之“四、风险因素”。

1.3 本公司董事会及董事、高级管理人员保证半年度报告内容的真实性、准确性、完整性,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

1.4 公司全体董事出席董事会会议。

1.5 本半年度报告未经审计。

1.6 董事会决议通过的本报告期利润分配预案或公积金转增股本预案无

1.7 是否存在公司治理特殊安排等重要事项
□适用 √不适用

第二节 公司简介基本情况

21 公司简介

公司股票简称				
股票种类	股票上市交易所	股票简称	股票代码	变更前股票简称
A股	上交所科创板	长鑫科技	688825	不适用
公司存在无诉讼情况				
□适用 √不适用				
联系人及联系方式				
姓名	董世豪(信息披露事务负责人)	陈斌、计芳		
电话	0651-87198888	0651-87198888		
办公地址	安徽省合肥市经济技术开发区文忠工业园内长鑫大道 388 号	安徽省合肥市经济技术开发区文忠工业园内长鑫大道 388 号		
电子邮箱	ir@cxm.com.cn	ir@cxm.com.cn		

22 主要财务数据

单位:元、币种:人民币				
	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末末增减(%)	
总资产	469,077,963,007.24	26,794,462,218.38	26.98	
归属于上市公司股东的净资产	124,721,744,262.00	56,763,704,224.62	127.28	
本报告期				
营业收入	159,310,076,759.69	16,437,108,611.51	87.64	
利润总额	117,146,441,342.17	-4,086,529,279.88	不适用	
归属于上市公司股东的净利润	77,696,227,520.00	-2,332,168,186.65	不适用	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	78,783,026,367.21	-2,386,538,410.69	不适用	
经营活动产生的现金流量净额	131,156,686,063.14	4,260,519,000.63	2,965.64	
加权平均净资产收益率(%)	81.56	-6.76	不适用	
基本每股收益(元/股)	1.2393	-0.0412	不适用	
稀释每股收益(元/股)	1.2393	-0.0412	不适用	

23 前 10 名股东持股情况表

3.本次因行使超额配售选择权而延期交付的 1,003,213,000 股股票,已于 2026 年 8 月 27 日登记于接受延期交付安排的参与战略配售的投资者股票账户名下,自本次发行的股票上市交易日(2026 年 7 月 27 日)起分别锁定 12 个月、18 个月、24 个月、30 个月或 36 个月,具体锁定情况详见本公告之“三、超额配售选择权行使后公司股份变动及锁定明细情况”。

长鑫科技本次公开发行股份并在科创板上市超额配售选择权已于 2026 年 8 月 26 日全额行使,对应新增发行股 1,003,213,000 股,由此发行总股数扩大至 7,691,301,608 股,公司总股本由 68,800,886,077 股增加至 67,894,089,077 股,发行总股数的 2/3 发行后总股本的 11.33%。

本次超额配售选择权的实施符合《长鑫科技集团股份有限公司首次公开发行股票招股说明书》所述《长鑫科技集团股份有限公司首次公开发行股票招股说明书》中披露的有关超额配售选择权的实施方案要求,已实际按期实施,具体内容请见公司于 2026 年 8 月 27 日在上海证券交易所网站(<https://www.sse.com.cn>)披露的《长鑫科技集团股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市超额配售选择权实施公告》(公告编号:2026-001)。

二、资金交付与超额配售股票情况
获投联获主承销商中金公司已于 2026 年 8 月 26 日将全额行使超额配售选择权所对应的募集资金合计 889,782.46 万元扣除承销费用后划付给发行人。德勤华永会计师事务所(特殊普通合伙)对本次行使超额配售选择权的募集资金到位情况进行了复核,并于 2026 年 8 月 27 日出具了《验资报告》(德勤华永(验)字(26)第 003026 号)。

本次因行使超额配售选择权而延期交付的 1,003,213,000 股股票,已于 2026 年 8 月 27 日登记于接受延期交付安排的参与战略配售的投资者股票账户名下,自本次发行的股票上市交易日(2026 年 7 月 27 日)起分别锁定 12 个月、18 个月、24 个月、30 个月或 36 个月。

本次参与战略配售的投资者接受延期交付的股票情况,详见本公告“一、超额配售选择权实施情况”所述《长鑫科技集团股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市超额配售选择权实施公告》,具体锁定情况详见本公告之“三、超额配售选择权行使后公司股份变动及锁定明细情况”。

超额配售选择权行使期间结束后,本次发行的最终发行股数为 7,691,301,608 股,其中:向参与战略配售的投资者配售 1,067,064,720 股,约占本次最终发行股数的 21.67%;向网下投资者配售 2,173,133,388 股,约占本次最终发行股数的 28.25%;向网上投资者配售 3,861,103,500 股,约占本次最终发行股数的 50.07%。

长鑫科技本次发行最终募集资金总额为 6,860,067.19 万元,扣除发行费用(不含增值税,含印花税) 629,827.72 万元后,最终募集资金净额为 6,831,038.28 万元。

三、超额配售选择权行使后公司股份变动及锁定明细情况
截至 2026 年 8 月 25 日市稳定期间结束,发行人股份自在上交所上市以来均高于发行价格 8.66 元/股,中金公司未进行市价稳定操作,超额配售选择权股份全部来源于发行人增发股票,本次发行超额配售选择权行使期间结束后,公司股权结构及锁定明细情况如下:

单位:万股

股东姓名 / 名称	超额配售选择权行使前		超额配售选择权全额行使后		限售期限
	持股数量	持股比例 (%)	持股数量	持股比例 (%)	
一、限售流通股					
清源通融	1,304,375,492.7	19.60	1,304,375,492.7	19.61	自上市之日起 36 个月
长鑫集成	704,783,008.00	10.54	704,783,008.00	10.58	自上市之日起 36 个月
合肥基金二期	526,697,384.1	7.88	526,697,384.1	7.74	自上市之日起 36 个月
合肥建投	503,736,842.0	7.53	503,736,842.0	7.42	自上市之日起 36 个月
安徽建投	476,048,489.0	7.12	476,048,489.0	7.01	自上市之日起 36 个月
阿狸云计算	231,920,205.0	3.47	231,920,205.0	3.42	自上市之日起 12 个月 及自前次增发股份之日起 36 个月
产投通	111,111,412.0	1.66	111,111,412.0	1.64	自上市之日起 36 个月
长鑫二期	108,567,245.0	1.62	108,567,245.0	1.61	自上市之日起 12 个月
恒裕汇	65,269,800.0	1.42	65,269,800.0	1.40	自上市之日起 12 个月
北京长鑫	90,131,418.0	1.36	90,131,418.0	1.33	自上市之日起 12 个月
合肥建投	90,131,418.0	1.36	90,131,418.0	1.33	自上市之日起 12 个月
和普管理	90,131,418.0	1.36	90,131,418.0	1.33	自上市之日起 12 个月
国瑞资本	67,586,636.0	1.01	67,586,636.0	1.00	自上市之日起 12 个月
阿狸云计算	67,586,636.0	1.01	67,586,636.0	1.00	自上市之日起 12 个月
鑫达投资	63,977,538.0	0.96	63,977,538.0	0.94	自上市之日起 12 个月
宁波创投	59,486,769.0	0.89	59,486,769.0	0.88	自上市之日起 12 个月
衣领物联	57,486,387.0	0.86	57,486,387.0	0.85	自上市之日起 12 个月
芜湖国资	54,078,038.0	0.81	54,078,038.0	0.80	自上市之日起 12 个月
建信资本	49,808,640.0	0.74	49,808,640.0	0.73	自上市之日起 12 个月
恒裕汇	48,867,676.0	0.73	48,867,676.0	0.72	自上市之日起 12 个月
中国网信资本	47,604,960.0	0.71	47,604,960.0	0.70	自上市之日起 12 个月
宁波创投	46,883,074.0	0.70	46,883,074.0	0.69	自上市之日起 12 个月
中安创投基金	46,786,949.0	0.70	46,786,949.0	0.69	自上市之日起 12 个月
人保资本	46,703,675.0	0.70	46,703,675.0	0.69	自上市之日起 12 个月
鑫达投资	46,201,075.0	0.68	46,201,075.0	0.67	自上市之日起 12 个月
嘉兴创投	45,063,700.0	0.67	45,063,700.0	0.66	自上市之日起 12 个月
美的资本	45,063,700.0	0.67	45,063,700.0	0.66	自上市之日起 12 个月
安和创投基金	45,063,700.0	0.67	45,063,700.0	0.66	自上市之日起 12 个月
普华永道	45,063,700.0	0.67	45,063,700.0	0.66	自上市之日起 12 个月
普华永道	45,063,700.0	0.67	45,063,700.0	0.66	自上市之日起 12 个月
Gumicor	43,106,580.7	0.64	43,106,580.7	0.63	自上市之日起 12 个月
建源国际	41,181,363.0	0.62	41,181,363.0	0.61	自上市之日起 12 个月
华利科泰	39,883,155.0	0.60	39,883,155.0	0.59	自上市之日起 12 个月
广州科集	38,134,280.0	0.57	38,134,280.0	0.56	自上市之日起 12 个月
广州科集	38,134,280.0	0.57	38,134,280.0	0.56	自上市之日起 12 个月
源兴创投	36,601,910.1	0.53	36,601,910.1	0.52	自上市之日起 12 个月
GlaxoView	32,808,619.0	0.48	32,808,619.0	0.47	自上市之日起 12 个月
恒裕汇	32,371,368.0	0.48	32,371,368.0	0.46	自上市之日起 12 个月
前海方舟	30,194,025.0	0.45	30,194,025.0	0.44	自上市之日起 12 个月
云锋基金	29,252,778.0	0.44	29,252,778.0	0.43	自上市之日起 12 个月
安徽建投	29,168,781.0	0.44	29,168,781.0	0.43	自上市之日起 12 个月
中德证券	28,562,967.0	0.43	28,562,967.0	0.42	自上市之日起 12 个月
南商资产	22,985,658.0	0.34	22,985,658.0	0.34	自上市之日起 12 个月
安和创投基金	22,985,658.0	0.34	22,985,658.0	0.33	自上市之日起 12 个月
东方资管	22,528,846.0	0.34	22,528,846.0	0.33	自上市之日起 12 个月
皖元资本	22,528,846.0	0.34	22,528,846.0	0.33	自上市之日起 12 个月
中德人寿	22,528,846.0	0.34	22,528,846.0	0.33	自上市之日起 12 个月
建信资管	22,528,846.0	0.34	22,528,846.0	0.33	自上市之日起 12 个月
天津招商局	19,041,978.0	0.28	19,041,978.0	0.28	自上市之日起 12 个月
中实共融	19,041,978.0	0.28	19,041,978.0	0.28	自上市之日起 12 个月